UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc triển khai thực hiện Công văn số 4024/UBND-KGVX

ngày 10/7/2024 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc tổ chức hưởng ứng
các hoạt động Ngày Dân số thế giới (11/7)

Thực hiện Công văn số 4024/UBND-KGVX ngày 10/7/2024 của UBND
tỉnh Đắk Nông về việc tổ chức hưởng ứng các hoạt động Ngày Dân số thế giới
(11/7); Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Trưởng các phòng chuyên

môn, đơn vị trực thuộc thực hiện một số nhiệm vụ, cụ thể như sau:
1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc
- Quán triệt, triển khai các nội dung Công văn số 4024/UBND-KGVX ngày

10/7/2024 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc tổ chức hưởng ứng các hoạt động
Ngày Dân số thế giới (11/7) đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người
lao động thuộc phạm vi đơn vị mình quản lý (Có văn bản kèm theo).

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động để đội ngũ cán bộ, công chức,
viên chức và người lao động đơn vị mình nhận thức đầy đủ, tích cực hơn về
công tác dân số trong tình hình mới.

2. Giao Văn phòng Sở

- Phối hợp với các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc triển khai
thực hiện nội dung Thông báo này; đồng thời, tham mưu Lãnh đạo Sở báo cáo

kết quả thực hiện hưởng ứng Ngày Dân số thế giới (11/7) về UBND tỉnh
(qua Sở Y tế) trước ngày 24/7/2024.

- Tổ chức treo băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền hưởng ứng Ngày Dân số
thế giới (11/7) năm 2024; đăng tải Công văn số 4024/UBND-KGVX ngày 10/7/2024

của UBND tỉnh Đắk Nông và nội dung Thông báo này trên Trang thông tin điện tử
của Sở Khoa học và Công nghệ.

3. Các nội dung khác, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc
thực hiện theo Công văn số 4024/UBND-KGVX ngày 10/7/2024 của UBND tỉnh
Đắk Nông.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn,
đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (Báo cáo); PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc (thực hiện);
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP(Th).

 Đặng Văn Tin

124 22